

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุดิบรองในการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต กลุ่มที่ 2 ทราหยาบน้ำจืด ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีต ในสังกัด กผภ.
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 39,062,433.29 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **27 มี.ค. 2567**

รายการ	พัสดุ	จำนวน		ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ทราหยาบน้ำจืด				
1	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่	8,300	ลบ.ม.	395.00	3,278,500.00
2	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตมหาสารคาม	12,300	ลบ.ม.	350.00	4,305,000.00
3	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตจันทบุรี	5,900	ลบ.ม.	534.00	3,150,600.00
4	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตกาญจนบุรี	9,100	ลบ.ม.	314.00	2,857,400.00
5	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตราชนบุรี	8,800	ลบ.ม.	520.00	4,576,000.00
6	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตนครศรีธรรมราช	7,200	ลบ.ม.	285.00	2,052,000.00
7	จุดจัดส่งแผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตพระนครศรีอยุธยา	10,000	ลบ.ม.	290.35	2,903,500.00
				เป็นเงิน	23,123,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,618,610.00
				รวมเป็นเงิน	24,741,610.00

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ

- 1) รายการที่ 1-5
ตามอนุมัติ อฝ. รักษาการแทน อฝ.กส. ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2566 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กสจ.(จท)2997/2566
- 2) รายการที่ 6
ตามอนุมัติ รก.สง. รักษาการแทน อก.สง. ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2566 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กสจ.(จท)2555/2566
- 3) รายการที่ 7
ตามอนุมัติ ผชก. รักษาการแทน ผชก.(ป-กส) ลงวันที่ 31 มกราคม 2567 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กสจ.(จท)148/2567

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายวิหวัส ณ สงขลา กผภ.
นายอาทิตย์ ตรีณปัญญาภรณ์ กกฟ.1
นายณัฐพล ศรีณรงค์ กกฟ.2